O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(43) Esportes

Individuais, aberto por meio do Edital nº 16/2024 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E

CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 16/2024-Teste Seletivo
(43) Esportes Individuais

Nome Inscrição Nota

Abel Felipe Freitag 8.7013612

Fernando Lazaretti Onorato Silva 5.6013174

Rodrigo Lima Nunes 10.0013191

Maringá, 19 de abril de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Andreia Paula Basei

Prof. Dr. Ricardo Alexandre Carminato ________________________________

Prof. Dr. Marco Antonio Lima Rizzo ________________________________

19/04/2024 08.31.10 Página 1 de 1